

Informacja dotycząca wniosku o wyjaśnienie treści SWZ

dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: **„Remont przepustu zlokalizowany w ciągu drogi powiatowej nr 1126 K w miejscowości Łobzów”**.

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie jakie bariery Wykonawca powinien przyjąć do wyceny oraz w jakiej ilości.

Zamawiający nie udostępnił rzutu z góry natomiast na zakresie nie są zaznaczone bariery mostowe i drogowe tak aby Wykonawca mógł odczytać ich długość.

wg przedmiaru ujęto; bariera ochronna stalowa w ilości 44mb (przypuszczalnie na odcinku drogowym) oraz bariera drogowa U11a w ilości 32 mb a także barieroporęcz w ilości 8 mb na obiekcie mostowym. W przedmiarze nie ujęta bariera sprężysta pokazana na rysunku przekroju obiektu mostowego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie dot. barier Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć:

- 44 mb bariery ochronnej stalowej 1 -stronne, zgodnie z poz. 1.7.2 Przedmiaru robót.
- 32 mb balustrady drogowej U-11a, zgodnie z poz. 1.7.3. Przedmiaru robót.
- 8 mb U-11b barieroporęczy mostowej H1W4A BW BHR 1120, zgodnie poz. 2.1.20 Przedmiaru robót.

Pytanie 2.

Zamawiający w przedmiarze ujął pozycję m.in. wykonanie projektu stałej organizacji ruchu.

Z uwagi na krótki termin realizacji zadania prosimy o informację jak Zamawiający planuje zakończenie realizacji w przypadku przedłużających się procedur niezależnych od Wykonawcy, obejmujących zatwierdzenie i zaopiniowanie projektu stałej organizacji ruchu, których termin może być dłuższy niż termin realizacji zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Projekt Organizacji Ruchu dla tego zadania wymaga jedynie opinii policji, natomiast organem zatwierdzającym jest Dyrektor Zarządu Drogowego w Olkuszu działający z upoważnienia Starosty Olkuskiego. W związku z powyższym zatwierdzenie będzie dokonane niezwłocznie po przedłożeniu projektu.

Pytanie 3.

Z uwagi na brak zapisów odnośnie tymczasowej organizacji ruchu, w dokumentach dotyczących postępowania, prosimy o informację jak Zamawiający przewiduje realizację zadania. Czy remont ma się odbywać przy wyłączeniu obiektu z ruchu czy przy połówkowym zamknięciu?

Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Zgodnie z §5 ust. 3 Wzoru umowy cyt. „Przed rozpoczęciem robót Wykonawca zobowiązany jest do opracowania we własnym zakresie projektu czasowej organizacji ruchu oraz zgodnego z nim oznakowania dróg na czas prowadzenia robót” .

Pytanie 4.

Z uwagi na termin realizacji zadania przypadający na miesiąc w którym mogą wystąpić warunki atmosferyczne niemożliwe do wykonania nawierzchni drogowej prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu realizacji zadania w przypadku wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających ułożenie nawierzchni drogowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmiany terminu realizacji zadania zgodnie z § 22 Wzoru umowy.

Paweł Kwaśniewski

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Marcin Wójcik

Sekretarz Powiatu Olkuskiego